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Sąd Apelacyjny we Wrocławiu na rozprawie 17 stycznia wydał werdykt w sprawie z 
powództwa MCI przeciwko Skarbowi Państwa. Zgodnie z sentencją wyroku odczytaną 
przez Sąd MCI wygrał spór o odszkodowanie za utratę wartości akcji JTT w wyniku jej 
upadłości. Na jego rzecz zasądzono kwotę 28.821.828,28 zł plus ustawowe odsetki.

Sąd Apelacyjny ponownie zajął się sprawą JTT po uchyleniu wyroku przez Sąd 
Najwyższy w czerwcu 2012 roku. Na dzisiejszym posiedzeniu ogłosił wyrok w rozprawie 
z powództwa MCI Management S.A. przeciwko Skarbowi Państwa – Dyrektorowi 
Urzędu Kontroli Skarbowej we Wrocławiu w sprawie upadłości spółki JTT Computer 
S.A, w którym podtrzymał werdykt tego samego sądu z kwietnia 2011 r.  przyznając 
MCI odszkodowanie w wysokości 28.821.828,28 zł. Zasądzona kwota jest niższa od 
poprzednio przyznanej o 83 tys. zł. W sumie po uwzględnieniu odsetek ustawowych Sąd 
przyznał MCI Management odszkodowanie w kwocie ok 46 mln zł.

– Sąd Apelacyjny w sposób jednoznaczny potwierdził prawo MCI Management do 
otrzymania odszkodowania za doprowadzenie do upadłości JTT wskutek błędnych 
decyzji służb skarbowych. Czujemy satysfakcję, że Sąd Apelacyjny przyznał nam rację i 
wieloletni spór z Urzędem Kontroli Skarbowej zakończył wyrokiem korzystnym dla MCI 
– skomentowała Magda Pasecka, Członek Zarządu MCI Management SA.

Wyrok jest prawomocny i jest kolejnym rozstrzygnięciem w toczącym się postepowaniu, 
którego historia sięga 2006 r. JTT Computer SA to niegdyś jedna z największych 
polskich firm komputerowych. Jej udziałowcem było m.in. MCI Management, które 
posiadało ponad 40% udziałów w spółce komputerowej. Wskutek bezprawnych decyzji 
Urzędu Kontroli Skarbowej we Wrocławiu spółka została doprowadzona do upadłości. W 
czerwcu 2012 r. Sąd Najwyższy uchylił wyrok Sądu Apelacyjnego przyznającego MCI 
Management 28,9 mln odszkodowania wraz z odsetkami ustawowymi, co stanowiło 
kwotę 46,5 mln na dzień wypłaty, i przekazał sprawę Sądowi Apelacyjnemu do 
ponownego rozpoznania. 17 stycznia 2013 r. sprawa była ponownie przedmiotem 



rozprawy sądowej.


